

Do Charity ApS

CVR-nr. 37 59 65 07

Larsensvej 3 E

2950 Vedbæk

Årsrapport 2018/19

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
29. november 2019

Camilla Lolk Nortvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Årsrapport 1. juli 2018 – 30. juni 2019.....	6

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2018 – 30. juni 2019 for Do Charity ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Revision er fravalgt, selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. november 2019

Direktion:

Camilla Lolk Nortvig

Rebecca Alexandra Wedell-Wedellsborg

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 37 tkr., hvilket er som forventet.

For 2019/20 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Do Charity ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Det er selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger er sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste med henvisning til årsregnskabsloven § 32.

Begrundelsen herfor er selskabets særlige konkurrencemæssige hensyn. Det er ledelsens opfattelse, at oplysninger om nettoomsætningen og dermed bruttomargin vil være skadeligt for selskabet.

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger, der er afholdt til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleudgifter til selskabets ansatte, herunder direktion og bestyrelse.

Finansielle indtægter og udgifter

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renteindtægter og -udgifter samt urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender og gæld i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skat-tebetalingen indgår i finansielle indtægter og udgifter.

Udskudt skat

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Årsrapport 1. juli 2018 – 30. juni 2019

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		-36.057	218.993
Personaleomkostninger	1	0	-222.229
		<u> </u>	<u> </u>
Resultat af primær drift		-36.057	-3.236
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-742	-1.804
		<u> </u>	<u> </u>
Ordinært resultat før skat		-36.799	-5.040
Skat af ordinært resultat		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
Årets resultat		<u><u>-36.799</u></u>	<u><u>-5.040</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.799	-5.040
Udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
		<u><u>-36.799</u></u>	<u><u>-5.040</u></u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	180.000
Andre tilgodehavender		569	179
		<u>569</u>	<u>180.179</u>
Tilgodehavender i alt		569	180.179
Likvide beholdninger		74.895	135.593
		<u>74.895</u>	<u>135.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		75.464	315.772
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		17.471	54.270
Foreslået udbytte		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		67.471	104.270
		<u>67.471</u>	<u>104.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		7.461	0
Skyldig skat		532	16.730
Anden gæld		0	187.310
		<u>0</u>	<u>187.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.993	211.502
		<u>7.993</u>	<u>211.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		7.993	211.502
		<u>7.993</u>	<u>211.502</u>
PASSIVER I ALT		75.464	315.772
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
Eventualforpligtelser m.v.	2		

Noter

1 Personaleomkostninger

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gager og lønninger	0	221.100
Øvrige personaleomkostninger	0	1.129
	<u>0</u>	<u>222.229</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>0</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser m.v.

Ingen